

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 穴喰漁港海岸 海・穴喰浦 防潮堤工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・護岸		式	1		11,904,301		
海岸土工		式	1		313,221		
掘削工		式	1		31,374		
床掘り		m3	140	224.1	31,374		単 1号
基面整正		式	1		41,004		
基面整正		m2	90	455.6	41,004		単 2号
埋戻工		式	1		47,980		
埋戻工	1m以上4m未満	m3	10	1,829	18,290		単 3号
埋戻工	1m未満	m3	10	2,969	29,690		単 4号
残土処理工		式	1		192,863		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	110	844.3	92,873		単 5号
残土処分		m3	110	909	99,990		単 6号
擁壁工		式	1		5,234,098		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 穴喰漁港海岸 海・穴喰浦 防潮堤工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
場所打擁壁工		式	1		5,234,098		
コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁,擁壁の平均高さ:2.5m,コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	112	27,360	3,064,320		単 7号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	100	9,052	905,200		単 8号
足場	安全ネット:無し	掛m2	50	4,288	214,400		単 9号
基礎捨石本均し (材料含む)		m2	70	13,280	929,600		単 10号
吸出し防止材	材質:ポリエステル,種類:不織布,厚さ:5mm以上	m2	80	462.6	37,008		単 11号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	14	4,745	66,430		単 12号
止水板	止水板種類・寸法:CF(塩ビ製)200×5	m	5	2,784	13,920		単 13号
スリッパバー	φ19、L=600(キャップ付き)	本	10	322	3,220		単 14号
排水構造物工		式	1		415,396		
場所打水路工 (U型水路)		式	1		415,396		
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	4	36,750	147,000		単 15号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	30	8,196	245,880		単 16号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 穴喰漁港海岸 海・穴喰浦 防潮堤工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基礎材	基礎材規格:再生クワツァラン40〜0, 敷厚:0.15m	m2	13	1,367	17,771		単 17号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	1	4,745	4,745		単 18号
附帯構造物工		式	1		1,070,557		
水叩工		式	1		764,203		
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	16	38,650	618,400		単 19号
基礎碎石	基礎材規格:再生クワツァラン40〜0, 敷厚:0.20m	m2	30	1,490	44,700		単 20号
スリップバー	φ19, L=600(キャップ付き)	本	34	322	10,948		単 21号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	19	4,745	90,155		単 22号
コンクリート舗装		式	1		306,354		
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	6	37,920	227,520		単 23号
基礎碎石	基礎材規格:再生クワツァラン40〜0, 敷厚:0.20m	m2	31	1,490	46,190		単 24号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	4	4,745	18,980		単 25号
溶接金網工		m2	28	488	13,664		単 26号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 穴喰漁港海岸 海・穴喰浦 防潮堤工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物撤去工		式	1		622,623		
構造物取壊し工		式	1		622,623		
コンクリート取壊し運搬処理	無筋	m3	31	16,970	526,070		単 27号
切断工	コンクリート t=20cm	m	11	3,263	35,893		単 28号
陸閘撤去	有効幅3.0m	基	1	60,660	60,660		単 29号
雑工		式	1		108,172		
仮流末設備工		式	1		69,172		
床堀		m3	3	1,971	5,913		単 30号
埋戻	1m未満	m3	0.3	2,969	890		単 31号
残土運搬処分		m3	3	1,754	5,262		単 32号
砂		m3	0.4	5,000	2,000		単 33号
単粒碎石	4号	m3	2	3,920	7,840		単 34号
透水シート		m2	7	500	3,500		単 35号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6波土 穴喰漁港海岸 海・穴喰浦 防潮堤工事(1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	3	8,196	24,588		単 36号
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	0.2	36,030	7,206		単 37号
ボイド管	φ200	m	0.3	870	261		単 38号
側溝蓋		枚	2	5,856	11,712		単 39号
視線誘導標		式	1		39,000		
視線誘導標		本	2	19,500	39,000		単 40号
仮設工		式	1		4,140,234		
土留・仮締切工		式	1		677,880		
大型土のう	耐候性1年	袋	84	8,070	677,880		単 41号
作業ヤード整備工		式	1		3,318,854		
既設家屋取り壊し		式	1		1,739,000		内 1号 暫定単価
既設家屋基礎コンクリート取壊し		m3	6	16,970	101,820		単 42号
処分費 (廃プラ) ※運搬含む		t	0.2	73,170	14,634		単 43号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6波土 穴喰漁港海岸 海・穴喰浦 防潮堤工事(1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
処分費 (混在ゴミ) ※運搬含む		t	20	73,170	1,463,400		単 44号 暫定単価
交通管理工		式	1		143,500		
交通誘導警備員		人日	10	14,350	143,500		単 45号
直接工事費		式	1		11,904,301		
共通仮設		式	1		1,114,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		1,114,000		
純工事費		式	1		13,018,301		
現場管理費		式	1		2,888,000		
工事原価		式	1		15,906,301		
一般管理費等		式	1		2,835,699		
工事価格		式	1		18,742,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,874,200		
工事費計		式	1		20,616,200		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

内 1号	既設家屋取り壊し							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	家屋取壊		式	1		1,739,000		暫定単価
	合計					1,739,000		



# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	床掘り		単位	m3	単位数量	1	単価	224.1
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し		m3	1	224.1	224.1	
合計							224.1	
単価							224.1	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	455.6
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
基面整正				m2	1	455.6	455.6	
合計							455.6	
単価							455.6	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	埋戻工	1m以上4m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	1,829
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,829	1,829		
合計						1,829		
単価						1,829	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	埋戻工	1m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	2,969
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,969	2,969		
合計						2,969		
単価						2,969	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	844.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	m3	1	844.3	844.3		
	合計					844.3		
	単価					844.3	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	残土処分		単位	m3	単位数量	1	単価	909
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(m3)		m3	1	909	909		
	合計					909		
	単価					909	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:2.5m,コンクリート規格:1 8-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンク	単位	m3	単位数量	1	単価	27,360
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉),一般養生,延長無し	m3	1	27,360	27,360		
合計						27,360		
単価						27,360	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 8号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,052
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,052	9,052		
合計						9,052		
単価						9,052	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 9号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,288
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,288	4,288		
	合計					4,288		
	単価					4,288	円/掛m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 10号	基礎捨石本均し (材料含む)		単位	m2	単位数量	70	単価	13,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
割栗石50-150mm			m3	46	4,420	203,320		
捨石本均し・荒均し(陸上)		陸上施工, 無し, 本均し, ±5cm, 200kg/個未満, 1,000m2未満, 潮待ち部以外, 100kg/個未満, 無し	m2	70	10,372.82	726,097.4		
	合計					929,417.4		
	単価					13,280	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 11号	吸出し防止材	材質:ポリエステル,種類:不織布,厚さ:5m m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	462.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	462.6	462.6		
合計						462.6		
単価						462.6	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 12号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,745
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,745	4,745		
合計						4,745		
単価						4,745	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 13号	止水板	止水板種類・寸法:CF(塩ビ製)200×5	単位	m	単位数量	1	単価	2,784
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	1	2,784	2,784		
合計						2,784		
単価						2,784	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 14号	スリップバー	φ19、L=600(キャップ付き)	単位	本	単位数量	1	単価	322
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリップバー φ19 L=600 (キャップ付き)			本	1	260	260		
キャップ φ25*300			個	1	62	62		
合計						322		
単価						322	円/本	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 15号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	36,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),養生無し,全ての費用	m3	1	36,750	36,750		
合計						36,750		
単価						36,750	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 16号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,196
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	1	8,196	8,196		
合計						8,196		
単価						8,196	円/m2	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 17号	基礎材	基礎材規格:再生クワッチャン40~0, 敷厚:0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,367
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クワッチャン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,367	1,367		
合計						1,367		
単価						1,367	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 18号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,745
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,745	4,745		
合計						4,745		
単価						4,745	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 19号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	38,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	38,650	38,650		
合計						38,650		
単価						38,650	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 20号	基礎砕石	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0,敷厚:0.20m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下,再生クラッシュラン 40~0,全ての費用	m2	1	1,490	1,490		
合計						1,490		
単価						1,490	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 21号	スリップバー	φ 19, L=600(キャップ 付き)	単位	本	単位数量	1	単価	322
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリップバー φ 19 L=600 (キャップ 付き)			本	1	260	260		
キャップ φ 25*300			個	1	62	62		
合計						322		
単価						322	円/本	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 22号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,745
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,745	4,745		
合計						4,745		
単価						4,745	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 23号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	37,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	37,920	37,920		
合計						37,920		
単価						37,920	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 24号	基礎砕石	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.20m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,490	1,490		
合計						1,490		
単価						1,490	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 25号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,745
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,745	4,745		
合計						4,745		
単価						4,745	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 26号	溶接金網工		単位	m2	単位数量	1	単価	488
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶接金網 φ6mm 150×150mm			m2	1	488	488		
合計						488		
単価						488	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 27号	コンクリート取壊し運搬処理	無筋	単位	m3	単位数量	1	単価	16,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,必要,無し,1 0.9以下	m3	1	16,961	16,961		
合計						16,961		
単価						16,970	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 28号	切断工	コンクリート t=20cm	単位	m	単位数量	11	単価	3,263
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版,15cmを超え30cm以下, 全ての費用	m	11	3,153	34,683		
処分費(m3)			m3	0.1	12,000	1,200		
合計						35,883		
単価						3,263	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 29号	陸閘撤去	有効幅3.0m	単位	基	単位数量	1	単価	60,660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	2	22,780	45,560		
トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 4.9t吊			日	0.5	30,200	15,100		
合計						60,660		
単価						60,660	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 30号	床堀		単位	m3	単位数量	1	単価	1,971
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,971	1,971		
合計						1,971		
単価						1,971	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 31号	埋戻	1m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	2,969
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,969	2,969		
合計						2,969		
単価						2,969	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 32号	残土運搬処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,754
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	m3	1	844.3	844.3		
処分費 残土			m3	1	909	909		
合計						1,753.3		
単価						1,754	円/m3	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 33号	砂		単位	m3	単位数量	1	単価	5,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
砂			m3	1	5,000	5,000		
合計						5,000		
単価						5,000	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 34号	単粒碎石	4号	単位	m3	単位数量	1	単価	3,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単粒碎石4号			m3	1	3,920	3,920		
合計						3,920		
単価						3,920	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 35号	透水シート		単位	m2	単位数量	1	単価	500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
透水シート PK-200			m2	1	500	500		
合計						500		
単価						500	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 36号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,196
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,196	8,196		
合計						8,196		
単価						8,196	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 37号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	36,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),養生無し,無し,全ての費用	m3	1	36,030	36,030		
合計						36,030		
単価						36,030	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 38号	ボイド管	φ200	単位	m	単位数量	1	単価	870
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボイド管 φ200			m	1	870	870		
合計						870		
単価						870	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 39号	側溝蓋		単位	枚	単位数量	1	単価	5,856
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋設置	200kg以下	組	1	3,736	3,736		
	側溝蓋 C2-B300		枚	1	2,120	2,120		
	合計					5,856		
	単価					5,856	円/枚	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 40号	視線誘導標		単位	本	単位数量	1	単価	19,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	視線誘導標 φ80×650mm		本	1	19,500	19,500		
	合計					19,500		
	単価					19,500	円/本	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 41号	大型土のう	耐候性1年	単位	袋	単位数量	1	単価	8,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	7,385	7,385		
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	684.8	684.8		
合計						8,069.8		
単価						8,070	円/袋	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 42号	既設家屋基礎コンクリート取壊し		単位	m3	単位数量	1	単価	16,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物, 無し, 無し, 必要, 無し, 1 0.9以下	m3	1	16,961	16,961		
合計						16,961		
単価						16,970	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 43号	処分費 (廃プラ) ※運搬含む		単位	t	単位数量	1	単価	73,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、5 5.5km以下	t	1	23,170	23,170		
処分費 廃プラスチック			t	1	50,000	50,000		
合計						73,170		
単価						73,170	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 44号	処分費 (混在ゴミ) ※運搬含む		単位	t	単位数量	1	単価	73,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、5 5.5km以下	t	1	23,170	23,170		
処分費 混在ゴミ			t	1	50,000	50,000	暫定単価	
合計						73,170		
単価						73,170	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 45号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,350	14,350		
合計						14,350		
単価						14,350	円／人日	